

POOLIA DANMARK A/S

Nørre Søgade 37, 4 2
1370 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/02/2019

Kent Thudén
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

POOLIA DANMARK A/S

Nørre Søgade 37, 4 2

1370 København K

Fax: 70273746

e-mailadresse: carsten.pedersen@poolia.se

CVR-nr: 25507835

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af vikarassistance og rekruttering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 272 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		303.482	549.239
Bruttoresultat		303.482	549.239
Administrationsomkostninger		-31.615	-20.944
Resultat af ordinær primær drift		271.867	528.295
Andre finansielle indtægter		0	4.714
Ordinært resultat før skat		271.867	533.009
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		271.867	533.009
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	
Overført resultat		-728.133	533.009
I alt		271.867	533.009

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		204.320	132.528
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		445.535	441.459
Tilgodehavender i alt		649.855	573.987
Likvide beholdninger		1.711.214	1.483.901
Omsætningsaktiver i alt		2.361.069	2.057.888
Aktiver i alt		2.361.069	2.057.888

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		902.000	902.000
Overført resultat		164.654	892.787
Forslag til udbytte		1.000.000	
Egenkapital i alt		2.066.654	1.794.787
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		294.415	263.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		294.415	263.101
Gældsforpligtelser i alt		294.415	263.101
Passiver i alt		2.361.069	2.057.888